Products Solutions Services
Pokyny k obsluze
Flexdip CYH112
Držák pro armatury k instalaci ve vodě a odpadních
vodách
BA00430C/32/CS/14.19
71456063
2019-01-07

Na typovém štítku jsou uvedeny následující informace o vašem přístroji:
• Identifikace výrobce
• Objednací kód
• Rozšířený objednací kód
• Výrobní číslo
• Podmínky okolí a podmínky procesu
• Bezpečnostní a výstražné pokyny
‣ Porovnejte informace na výrobním štítku se svou objednávkou.
4.2.2  Identifikace výrobku
Internetové stránky s informacemi o výrobku
Vysvětlení objednacího kódu
Kód pro objednání a výrobní číslo vašeho přístroje se nachází:
• na typovém štítku
• v dodacích dokladech
Kde najdete informace o výrobku
1. Otevřete stránky www.endress.com.
2. Vyvolejte prohledávání stránek (symbol lupy).
3. Zadejte platné výrobní číslo.
4. Spusťte hledání.
 V překryvném okně se zobrazí struktura produktu.
5. Klepněte na obrázek produktu v překryvném okně.
 Otevře se nové okno (Device Viewer). V tomto okně se zobrazí veškeré informace
o vašem zařízení společně s dokumentací k danému produktu.
4.2.3  Adresa výrobce
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
D-70839 Gerlingen
4.3  Rozsah dodávky
Dodávka obsahuje:
• Objednaná verze držáku armatury
• Návod k obsluze
‣ V případě jakýchkoli dotazů:
Kontaktujte svého dodavatele nebo místní prodejní centrum.
Flexdip CYH112 Vstupní přejímka a identifikace výrobku
Endress+Hauser 11
4.4  Certifikáty a schválení
Ochrana proti výbuchu
Držák CYH112 se může používat také v prostředích s nebezpečím výbuchu v zóně 1 a 2.
Držák nespadá do rozsahu platnosti směrnice ATEX 2014/34/EU, protože neobsahuje
vlastní potenciální zdroj vznícení. V důsledku toho není držák opatřen identifikační
značkou ATEX. Musí být zajištěno ochranné pospojování, jak je popsáno v části „Podmínky
pro instalaci“.
Instalace Flexdip CYH112
12 Endress+Hauser
5  Instalace
5.1  Podmínky pro instalaci
5.1.1  Pokyn k montáži
Maximální prodloužení závisí na zavěseného zatížení (hmotnost ponorné trubky,
armatury a kabelu). K tomuto účelu viz následující diagram:
kg
10
12001000
lbs
22
39.4 47.2
5
4
0
11
8.8
mm
inch
500
19.7
0
6.514.3
750
29.5
  A0010837
 3 Prodloužení jako funkce zavěseného zatížení
Maximální přípustné zatížení při montáži na nosník a při použití kyvadlovému držáku
s kyvadlovým adaptérem činí 5 kg (11 lb). V místě instalace musí být zajištěno ochranné